
Uchwała nr XXXVIII / 426 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXV/380/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 

2017 r. w sprawie majątkowej Gminy: „Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),  Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę nr XXXV/380/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2017 r. w 

sprawie majątkowej Gminy: „Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie”. 

 
 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.      

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVIII/426/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 
 

 Złożony do Urzędu Marszałkowskiego wniosek pt. „Kompleksowa termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Suchym Lesie celem poprawy środowiska naturalnego" 

nie uzyskał wymaganej liczby punktów. Powodem obniżenia punktacji był wskazany niewielki 

wpływ projektu na zmniejszenie rocznego zapotrzebowania na energię i dalej ograniczenie niskiej 

emisji C02 (poziom 47,63%) oraz efektywność kosztowa projektu liczona do średniej w 

konkursie. W projekcie budżetu na rok 2018 jako priorytetowe zadanie Dyrektor szkoły wskazał 

modernizację dachu. 

 


